

# Årsredovisning

för

## Business club royale AB

559419-1198

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Siamand Masoodian, Styrelseledamot

2025-02-27

Styrelsen och verkställande direktören för Business club royale AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver verksamhet inom produktion av film, TV och reklamfilm. Företaget bedriver även konsultverksamhet inom producent och regissör för film, TV och reklamfilm.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2023</b> (8 mån)
Nettoomsättning	26 847	11 397
Resultat efter finansiella poster	3 702	1 972
Soliditet (%)	77,0	83,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 136% från föregående år. Ökningen beror på fler uppdrag samt att föregående år var ett förkortat räkenskapsår på åtta månader.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	1 086 674	<b>1 111 674</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 086 674	-1 086 674	<b>0</b>
Årets resultat			2 022 397	<b>2 022 397</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 086 674</b>	<b>2 022 397</b>	<b>3 134 071</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 086 674
årets vinst	2 022 397
	<b>3 109 071</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 109 071
	<b>3 109 071</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2023-01-23 -2023-08-31 (8 mån)</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		26 846 880	11 396 702
Övriga rörelseintäkter		201 200	11 922
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>27 048 080</b>	<b>11 408 624</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-21 535 443	-6 404 749
Övriga externa kostnader		-1 813 758	-2 883 783
Personalkostnader	2	0	-13 921
Övriga rörelsekostnader		0	-132 099
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-23 349 201</b>	<b>-9 434 552</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 698 879</b>	<b>1 974 072</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 027	1 961
Räntekostnader och liknande resultatposter		-546	-4 208
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 481</b>	<b>-2 247</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 702 360</b>	<b>1 971 825</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 038 000	-547 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 038 000</b>	<b>-547 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 664 360</b>	<b>1 424 825</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-641 963	-338 151
<b>Årets resultat</b>		<b>2 022 397</b>	<b>1 086 674</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		32 613	32 341
Övriga fordringar		224 483	341 203
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 854 337	29 088
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 111 433</b>	<b>402 632</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		3 596 675	1 453 815
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 596 675</b>	<b>1 453 815</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 708 108</b>	<b>1 856 447</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 708 108</b>	<b>1 856 447</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 086 674	0
Årets resultat		2 022 397	1 086 674
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 109 071</b>	<b>1 086 674</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 134 071</b>	<b>1 111 674</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 585 000	547 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 585 000</b>	<b>547 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		161 817	55 606
Skatteskulder		217 099	95 367
Övriga skulder		5 629	5 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		604 492	41 800
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>989 037</b>	<b>197 773</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 708 108</b>	<b>1 856 447</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

Göteborg 2025-02-27

*Gustav Sundström*  
Gustav Sundström  
Ordförande, Styrelseledamot

*Christian Kuosmanen*  
Christian Kuosmanen  
Styrelseledamot

*Siamand Masoodian*  
Siamand Masoodian  
Verkställande direktör, Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-27

A2 Revision i Göteborg AB

*Xuan Tu*  
Xuan Tu  
Auktoriserad revisor
